
Dodatečná informace  č. 10  
k zadávací dokumentaci veřejné zakázky: 

 
Název: „Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí – jih- zhotovitel stavby – Fotbalový areál 
Vejsplachy“ 
 
druh zadávacího řízení: otevřené řízení  
druh veřejné zakázky: stavební práce 
typ veřejné zakázky dle výše předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  
Zveřejněno: dne 23.12.2013  -  Věstník veřejných zakázek 
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/465943 

Evidenční číslo zakázky: 361446 
 
VEŘEJNÝ ZADAVATEL:  
Město Vrchlabí 
sídlo Zámek č.p.1, 543 01 Vrchlabí IČ: 00278475 
 
tímto ve smyslu ust. § 49 odstavec 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů,  sděluje uchazečům následující dodatečnou informaci. 
 
Dotaz č.1: 
Prosíme o bližší specifikace k těmto položkám, chybí výpis prvků jako je u jiných položek  : 
TRIBUNA 
1.       Pol. č. 766821R00 Montáž a dodávka šatnové sestavy pevně spojené se stavbou ,lavice se 

spodní poličkou, police ,obkladová deska  - celkem 73 m 
2.       Pol. č. 766821R20 Montáž a dodávka kovové dvoudveřové šatní skříňky s dveřmi z laminované 

dřevotřísky  1800x300x500  - 8ks 
 
Odpověď pol.1: 
Položka šatnová sestava je definovaná v části 5_1 projektová dokumentace, SO 01 Tribuna, 
Architektonicko stavební řešení, výpis výrobků, soubor 33.pdf - označení T10, kde jsou uvedeny 
rozměry v nákresu, umístění prvků v místnostech a popis prvků, včetně uvedení materiálu. Tento 
popis je uveden i v soupisu prací dané položky 766821R00 v části D.1.1 Architektonické a stavebně 
technické řešení. 
 Odpověď pol.2: 
Položka šatní skříně je definovaná v části 5_1 projektová dokumentace, SO 01 Tribuna, 
Architektonicko stavební řešení, výpis výrobků, soubor 33.pdf -, kde je uveden rozměr, nákresu, 
umístění prvku v místnostech a popis prvku, včetně uvedení materiálu. Tento popis je uveden i v 
soupisu prací dané položky 766821R20 v části D.1.1 Architektonické a stavebně technické řešení. 
  
Dotaz č.2: 
U níže uvedených položek je v příloze technických standartů specifikovaná podlahová 

krytina, která je dle dodavatelů špatně specifikovaná. Je specifikováno, že krytina má být 

homogenní s mřížkou – dodavatel tvrdí, že s mřížkou je ale heterogenní a ne homogenní – co 

platí ? , dále je psáno, že má být krytina se vsypem  - což je velice náročné na běžnou údržbu  

a zároveň má být dodržen protiskluz R10  - tento protiskluz mají i krytiny bez vsypu, je proto 

tento vsyp nutný ?  toto vše má vlil na cenu materiálu 

Pol.č. 284122855 podlahovina zátěžová PVC tl. 2 mm   507,36m2 

Pol.č. 284122855 .1podlahovina zátěžová PVC tl. 2 mm  37,023m2 

Pol.č. 284122855 podlahovina zátěžová PVC tl. 2 mm   12,075m2 
 
Odpověď: 
Správně je heterogenní. 
Zadavatel nahrazuje text  v části 5_3 " Technické standarty" (bod 4.3. Zátěžové PVC)) –                     
… homogenní vinylová podlahovina…. za….heterogenní vinylová podlahovina…. 
Ostatní technické parametry u zátěžového PVC zůstávají beze změny. 



 
3. Informace zadavatele č.1 :  
Zadavatel zjistil nesrovnalost v  množství měrných jednotek v níže  uvedeném v soupisu prací 
v části 6_ Soupis prací část IO 07 Rozvody pro zavlažování. 
 

32 K 871889125 Ventilová šachtice VB1419 ks 1,00   

   Situace        

   1  1,00      

Správné množství 13 ks.  

33 K 871889126 Elektromagnetický ventil 150 PGA ks 1,00   

   Situace        

   1  1,00      
Správné  množství 11 ks. 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci nahrazuje soupis prací objektu  IO 07 Rozvody pro 
zavlažování obsaženou v části 6 - soupis prací  novým zněním, které je přílohou č. 1 této 
dodatečné informace. 
V této změně je opraveno množství měrných jednotek uvedených v pol. 32a  33 soupisu prací. 
Uchazeč je povinen ve své nabídce použít toto nové znění části 6 - soupis prací - soubor č. IO 
07 Rozvody pro zavlažování _28012014, nebude-li později, na základě dalších dodatečných 
informací, uvedeno jinak. 
 
4. Informace zadavatele č.2 
 
Veřejný zadavatel zjistil nesrovnalosti v soupisu prací objektu  IO 103.B a to v pol. poř. č. 8 a 12 
ve  vypočítaném objemu nnožství kubatur. 
 
Veřejný zadavatel nahrazuje část 6 - soupis prací - soubor č. 436512_07012014 
obsažený v dodatečné informaci č. 7 shora uvedené veřejné zakázky v plném rozsahu 
novým zněním, které je přílohou č.2 této dodatečné informace.  
Uchazeč je povinen ve své nabídce použít toto nové znění části 6 - soupis prací - 
soubor č. 436512_28012014, nebude-li později, na základě dalších dodatečných 
informací, uvedeno jinak. 
 
V tomto soupisu prací je zahrnuta změna položek soupisu prací u objektu IO 103.B: 
1. Ruší se  položka č. 
Poř.č. 8  č. 16710101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1-4 do 100m3      m3         115,890 
a nahrazuje se položkou: 
poř.č. 8  16710102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1-4 přes 100m3      m3         5454,756 
 
2.  Ruší se  položka č. 
Poř.č. 12  č. 171201201 uložení sypaniny na skládky               m3         40,045 
a nahrazuje se položkou: 
poř.č. 12  č. 171201201 uložení sypaniny na skládky               m3         1776,175 
 
Opravené položky jsou v soupisu prací podbarvené oranžovou  barvou. 
Ostatní položky soupisu prací zůstávají nezměněny. 
 
 
 
Vrchlabí 28.1.2014 
 
Bohumila Břešťovská 
Odbor rozvoje města a ÚP 


